
                                             Uchwała nr 117/XXI/2008
                                             Rady Gminy Ciepłowody
                                             z dnia 6 października 2008 r.

w sprawie zmiany statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej- 
Gminnego Ośrodka Zdrowia w Ciepłowodach.

Na podstawie art. 39 ust.2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej 
(Dz. U. z 2007 r. Nr 14 poz. 89 ze zm.)
Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1

Zatwierdza się zmiany w statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej- 
Gminnego Ośrodka Zdrowia w Ciepłowodach  uchwalone przez Radę Społeczną przy 
SPZOZ- Gminnym Ośrodku Zdrowia w Ciepłowodach uchwałą nr 4/08 z dnia 29 września 
2008 r. zmieniającą uchwałę Rady Społecznej  Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej- Gminnego Ośrodka Zdrowia, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§  2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ciepłowody.

§  3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


